PROMOTEUR ET CONSTRUCTEUR

23-25 rue de Berri - 75008 PARIS

Vonell

194-196-198 Avenue Henri Barbusse - 93700 DRANCY

Lot n° B-104
Batiment B -Tib
Rez-de-chaussée

PLAN DE VENTE

TABLEAU DE SURFACES

ENTREE
SEJOUR-CUISINE
SALLE D'EAU-WC

SURFACE HABITABLE

TERRASSE
JARDIN

SURFACES PRIVATIVES

5.30 m?
25.00 m?
545 m?

35.75 m?

6.00 m?
18.30 m?

60.05 m?
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Porte-Fenétre

Placard

Volet Roulant

Soffite ou Faux-plafond

Séche-Serviette

Lave vaisselle
Réfrigérateur
Lave linge
Cuisson
Chaudiére gaz

Tableau Electrique

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN, EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES ET REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE LES EQUIPEMENTS.
LES SURFACES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES, LES RETOMBEES, FAUX-PLAFONDS, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES EQUIPEMENTS SONT FIGURES A TITRE INDICATIF.
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